
UCHWAŁA NR LXXXIII/1293/2010
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art.3 ust.1, art.11b ust.3 i art.18 ust.2 pkt.1, art.18a ust.5, art.22 ust.1 i 23 ust.2 
ustway z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 
w związku z art.91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/58/2003 Rady Miejskiej Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. 
w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (opublikowanej w Dz.Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r. Nr 
9 poz.174) zmienionej uchwałą nr XXXI/475/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 
2008r. (opublikowanej w Dz.Urz. Woj. LubuskiegoNr 34, poz.721) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

" 1.Miasto położone jest w województwie lubuskim i obejmuje obszar 8.572 ha." 

2. w § 3 dodaje się ust. 12, 13 i 14 w brzmieniu: 

"12. Świętem Miasta Gorzowa Wlkp. jest 2 lipca, dzień wystawienia aktu lokacyjnego Miasta 
Gorzowa Wlkp. w 1257 roku. 

13.1.Ustanawia się wyróżnienia honorowe Miasta Gorzowa Wielkopolskiego: 

1) Honorowy Obywatel Miasta Gorzowa Wlkp. 

2) Odznaka Honorowa Miasta Gorzowa Wlkp. 

2. Wzór, zasady i tryb nadawania, noszenia i wręczania wyróżnień honorowych określa Rada 
Miasta w odrębnej uchwale. 

14. W komunikacji o charakterze promocyjnym obowiązuje System Jednolitej Identyfikacji 
Wizualnej Marki Gorzów, którego głównym elementem jest Logo Marki Gorzów w wersji 
podstawowej, którego wzór zawiera załącznik nr 7 do niniejszego statutu. Zasady posługiwania się 
Logo Marki Gorzów określa Prezydent Miasta zarządzeniem." 

3. w § 9 zmienia się wyraz "gmina" na wyraz "gminy". 

4. § 26 otrzymuje brzmienie: 

" § 26. Czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta, związane z nawiązaniem 
i rozwiązaniem stosunku pracy z wyjątkiem ustalenia wynagrodzenia, wykonuje Przewodniczący 
Rady Miasta." 

5. § 27 otrzymuje brzmienie: 

" § 27. Status prawny pracowników Urzędu Miasta reguluje ustawa o pracownikach 
samorządowych." 

6. § 36, ust. 1 i ust. 8 otrzymują brzmienie: 

"1. Sesje zwyczajne przygotowuje i zwołuje Przewodniczący Rady, proponując porządek obrad, 
miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji." 

"8. W zawiadomieniu o sesji należy podać porządek obrad." 



7. § 43, ust. 2, pkt. 2 i 3 otrzymują brzmienie; 

" 2) przedstawia porządek obrad: z wnioskiem o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad może 
wystąpić radny, komisja lub Prezydent Miasta, 

3) poddaje pod głosowanie wnioski, o których mowa w pkt. 2." 

9. w § 52 ust.2 wyrazy "zapisu magnetycznego" zastępuje się wyrazami "zapisu 
elektronicznego". 

10. § 81 otrzymuje brzmienie: 

" § 81. Kluby działają wyłącznie w ramach Rady na podstawie swoich regulaminów." 

11. skreśla się § 82 i § 83, 

12. w § 94 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5.Zapisy § 49 ust.1 stosuje się odpowiednio." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływanie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


